Директору МБОУ СОШ № 25

Захарченковой Т.В.

____________________________________

____________________________________

                                                                                       Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающ__ по адресу:

____________________________________

____________________________________

                                                                                                         телефон родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу принять мою(го) дочь(сына) _____________________________________________

_______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

в 10 (профильный)  класс по направлению   социально-экономический, естественно-

математический, естественно-научный  (нужное подчеркнуть).

       К заявлению прилагаются следующие документы:

• аттестат об основном общем образовании;
• портфолио индивидуальных достижений за 2 года (8-9 класс);
• справка (для выпускников других школ) о результатах представления (защиты)
проекта в 9 классе с указанием на базовом или повышенном уровне был представлен
проект.

       С порядком проведения индивидуального отбора в класс (группу) профильного
обучения в МБОУ СОШ № 25 ознакомлен(а).

       С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными

программами, реализуемыми ОУ и другими документами, регламентирующими  организацию

образовательного процесса,  ознакомлен(а).

      Даю согласие на обработку  моих  персональных данных и персональных данных ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

« _______ » ____________ 20 __ г.  _______________ / _________________________
                       дата         подпись             ФИО